
Öğrenci No Ad Soyad Başvurulan Bölüm Program Hazırlık Asil/Yedek  Rededilme Nedeni

2000005120 İR** SE*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000003124 ME******* TA* Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000003827 HÜ********* EK**** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000004994 EZ** ŞE*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003695 EZ** KA******* Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

1900002654 ÖM** Bİ**** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

2000005017 ME******** EM**** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

2000003220 İH*** DE***** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

2000005053 HÜ***** KE*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000004412 ZE**** AY*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004351 AS***** GÜ* İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000003264 AL****** EC* İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000004892 GA****** BA****** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

2000003421 ÖZ** SE**** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1900002038 ZE**** ÇO*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1900002808 GA*** MA******** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

2000004921 ZE*** ER*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000006549 CE*** YI****** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000005197 BU******* SE*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000004824 ZE**** AY*** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003281 İR** AT** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000003739 ZE**** ŞU****** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900004001 HA********** ÇE******** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000003220 İH*** DE***** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı
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1900003053 YE***** AL****** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003217 SE********** UÇ** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000003127 Sİ*** AL****** İletişim Sanatları (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor

1201060052 SE*** BÜ******** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 1.Asil

1900002613 İR** İD* İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004970 HA***** DU*** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 3.Asil

1900002915 SE** Şİ* İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 4.Asil

1900002808 GA*** MA******** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000006549 CE*** YI****** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

2000005197 BU******* SE*** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

2000004824 ZE**** AY*** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

2000003340 DU*** YI**** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

2000003127 Sİ*** AL****** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

1900003347 ŞE****** AK İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900004001 HA********** ÇE******** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor

1900003217 SE********** UÇ** İletişim ve Tasarımı Çift anadal programı kaydı Ret Başvuru Koşulunu Sağlamıyor

2000003357 ŞE********** İN** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000005053 HÜ***** KE*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004412 ZE**** AY*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil

2000003124 ME******* TA* Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000005008 ÖM** AR**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000004970 HA***** DU*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

2000002788 RE*** DÖ**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

2000005024 AB****** BA** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

2000002875 ME***** ÇA**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1900002351 ZE**** SA******** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Asil

2000003215 AT***** KA*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Asil

2000004083 HÜ*** ÇE*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Asil



2000003237 MU***** AR**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Asil

2000003887 İR****** KÖ*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Asil

2000004412 ZE**** AY*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Asil

1900002613 İR** İD* Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 1.Yedek

1600002314 ÖM** AL****** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 2.Yedek

1800004050 YU******** KO****** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 3.Yedek

1900001882 YA*** ER***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 4.Yedek

2000004970 HA***** DU*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 5.Yedek

2000003264 AL****** EC* Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı 6.Yedek

2000005125 EZ** SA*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000004892 GA****** BA****** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900002808 GA*** MA******** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000003190 İR****** ER**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003258 ES********* Çİ*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000005197 BU******* SE*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003281 İR** AT** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900002654 ÖM** Bİ**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900004001 HA********** ÇE******** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000003220 İH*** DE***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003217 SE********** UÇ** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

1900003194 İR** TA*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Çift anadal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000004944 EL********* ÖN** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

2000006603 BU*** ER*** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1900003217 SE********** UÇ** Çizgi Film ve Animasyon (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

2000002882 HA********** YE*** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

2000004944 EL********* ÖN** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

2000002788 RE*** DÖ**** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

2000003570 IL********* EN** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 4.Asil



1900003727 BA******* İP** İletişim Sanatları (Ücretli) Yandal programı kaydı 5.Asil

1900002719 İR** ÖZ*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

2000003384 HÜ********** İY**** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1900005669 SI** UY*** Radyo, Televizyon ve Sinema (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

2000005114 ZE*** DU******* Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Asil

2000006603 BU*** ER*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Asil

1900002719 İR** ÖZ*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Asil

1900003309 OĞ************ SÖ**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 1.Yedek

1900004273 ZE**** KI**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 2.Yedek

1900003069 CA*** GÜ**** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı 3.Yedek

1900004315 ZE**** TU*** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı

2000005072 HÜ******** HE***** Yeni Medya ve İletişim (Ücretli) Yandal programı kaydı Ret Kontenjan Dışı


